Egrégio Tribunal de contas Estado de São Paulo. 

Art. 3°. Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir na Secretaria de Finanças, Crédito Especial adiante indicado, 
na conformidade com os valores e destinações abaixo estabelecido: 
I - Crédito especial no valor de R$ 120.000,00 ( Cento e vinte mil reais ), 
destinado a custear despesas com o Programa 0180 - Obras e Equipamentos 
Urbanos, Ações 1294 - Reurbanização de Ruas e Avenidas; 

Parágrafo Único - O valor do crédito especial será coberto com recursos 
provenientes de: 

. . 

I - Excesso de Arrecadação proveniente de Repasse através de convenio